
TENA PROSKIN BŐRÁPOLÓ KRÉM      
– HASZNÁLATI ÚTMUTATÓ

A TENA ProSkin Bőrápoló krém az extrán száraz bőr hidratálására, vagy pelenkázás után a 
bőrirritáció megelőzésére szolgál.

A TENA ProSkin bőrápoló termékek kozmetikumok. 

Nyissa ki a tubust, nyomjon diónyi mennyiséget a bőrfelületre, majd gyengéden vigye fel  
a krémet ügyelve arra, hogy egyenletesen jusson mindenhova. Használja ugyanúgy,  
mint a hagyományos ápolókrémeket.

A termék csomagolását a megfelelő szelektív hulladékgyűjtőbe dobja!

A terméket száraz, hűvös, napfénytől védett helyen tárolja. Felbontás után 24 hónapon belül 
használja fel! A termék gyermekektől távol tartandó. 

Le
zá

rá
s 

dá
tu

m
a:

 2
02

1.
 0

7.
 1

4.
   

 2
02

1 
H

M
S/

IN
CO

/L
/P

rin
t/

07
14

21
/1

1 
TE

N
A 

Pr
oS

ki
n 

Bő
rá

po
ló

 k
ré

m
 h

as
zn

ál
at

i

www.tena.hu
Essity Hungary Kft. 
1021 Budapest, Budakeszi út 51.  
INKO-INFO: 06-80-20-10-20  
(ingyenesen hívható zöldszám)

Az eszközzel kapcsolatban előforduló súlyos váratlan eseményeket az Országos Gyógyszerészeti  
és Élelmezés-egészségügyi Intézetnek tudja bejelenteni az amd.vig@ogyei.gov.hu címen.
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